

SERVICEHUSET ApS

Kjeld Langes Gade 10, 5 th
1367 København K

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/06/2016

Steen Theill
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SERVICEHUSET ApS

Kjeld Langes Gade 10, 5 th

1367 København K

Telefonnummer: 33377151

CVR-nr: 33382847

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentbistand, franchising samt handel og servicevirksomhed.

Usædvanlige forhold og usikkerhed ved indregning og måling

Årsrapporten er ikke behæftet med væsentlige usikkerheder.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et resultat på kr. 84.035, og på selskabets balance pr. 31. december 2015 beløber egenkapitalen sig til kr. 126.575.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		1.106.933	859.753
Personaleomkostninger	1	-855.057	-520.404
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-98.407	-75.321
Resultat af ordinær primær drift		153.469	264.028
Andre finansielle indtægter		0	6.049
Øvrige finansielle omkostninger		-3.107	-14.407
Ordinært resultat før skat		150.362	255.670
Skat af årets resultat	3	-66.327	-38.206
Årets resultat		84.035	217.464
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		84.035	217.464
I alt		84.035	217.464

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		391.345	444.752
Materielle anlægsaktiver i alt	4	391.345	444.752
Andre tilgodehavender		98.773	63.242
Finansielle anlægsaktiver i alt		98.773	63.242
Anlægsaktiver i alt		490.118	507.994
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		690.577	341.205
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	199	0
Periodeafgrænsningsposter		0	17.068
Tilgodehavender i alt		690.776	358.273
Likvide beholdninger		165.306	294.438
Omsætningsaktiver i alt		856.082	652.711
Aktiver i alt		1.346.200	1.160.705

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.	6	80.000	80.000
Overkurs ved emission		3.500	3.500
Overført resultat		43.075	-40.961
Egenkapital i alt		126.575	42.539
Hensættelse til udskudt skat		19.632	21.301
Hensatte forpligtelser i alt		19.632	21.301
Leverandører af varer og tjenesteydelser		206.885	214.789
Skyldig selskabsskat		72.150	16.637
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		920.958	608.592
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	256.847
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.199.993	1.096.865
Gældsforpligtelser i alt		1.199.993	1.096.865
Passiver i alt		1.346.200	1.160.705

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Løn og gager	843.750	513.375
Andre omkostninger til social sikring	11.307	7.029
	<u>855.057</u>	<u>520.404</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	98.407	11.385
Tab/Avance ved salg af bil	0	63.936
	<u>98.407</u>	<u>75.321</u>

3. Skat af årets resultat

	Selskabsskat kr.	Udskudt skat kr.	I alt kr.
Saldo pr. 1.1.2015	16.637	21.301	37.938
Skatter vedr. tidligere år	-1.047	0	-1.047
Betalte restskatter i året	-15.590	0	-15.590
Årets selskabsskat	69.043	-1.669	67.374
Rentetillæg	3.107	0	3.107
Skyldig selskabsskat	<u>72.150</u>	<u>19.632</u>	<u>91.782</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Saldo 1/1-2015	456.137
Tilgang	45.000
Kostpris ultimo	501.137
Saldo pr. 1/1-2015	-11.385
Årets afskrivning	-98.407
Af- og nedskrivning ultimo	-109.792
Regnskabsmæssig værdi ultimo	391.345

5. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Der er i forbindelse med udarbejdelsen af årsregnskabet opstået et mindre lån til selskabets anpartshaver.

6. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen består af 80 anparter á 1.000. Selskabet er stiftet i forbindelse med en skattefri virksomhedsomdannelse d. 1. januar 2011.

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen kautions-, garanti- eller andre forpligtelser.

8. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

ServiceHuset ApS' anparter ejes 100% af:

Steen Theill
Kjeld Langes Gade 10, 5. th
1367 København K